

Warszawa, 14 marca 2018 roku

Jego Ekscelencja
Pan János Áder
Prezydent Republiki Węgier
Budapeszt

Szanowny Panie Prezydencie,

z okazji Święta Narodowego, 170. rocznicy węgierskiej Wiosny Ludów, w imieniu Narodu Polskiego oraz własnym, składam na Pana ręce serdeczne życzenia wszelkiej pomyślności dla Narodu Węgierskiego i Pana Prezydenta osobiście.

Przyjaźń polsko-węgierska ma długie i chlubne tradycje, które wpisują się we wspólne dziedzictwo europejskie. Łączące nas braterstwo było dla Europy wyjątkowym przykładem istnienia solidarnych więzi między dwoma zaprzyjaźnionymi Narodami. Żywym w naszej pamięci świadectwem siły tych związków są wydarzenia sprzed 170 lat, kiedy w trakcie Wiosny Ludów Polacy wsparli Węgrów w walce o wolność.

Z dużą radością myślę o zbliżających się obchodach Dnia Przyjaźni Polsko-Węgierskiej w Veszprém. Jestem przekonany, że będą one doskonałą okazją do podkreślenia szczególnych relacji między Polską i Węgrami.

W tym ważnym dla Pana i Pana Rodaków dniu proszę przyjąć wyrazy wielkiej sympatii oraz życzenia wielu sukcesów i wszelkiej pomyślności.

Z wyrazami szacunku,

Andrzej Duda

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Varsó, 2018. március 14.

Őexcellenciája
Áder János Úr
Magyarország Köztársasági Elnöke
Budapest

Tisztelt Elnök Úr!

A Nemzeti Ünnepp, a magyar Népek Tavaszsa 170. évfordulója alkalmából, a Lengyel Nép és a magam nevében, szívből kívánok minden jót a Magyar Néppnek és személy szerint Önnnek is, Elnök Úr.

A lengyel – magyar barátság hosszú és dicsőséges hagyományokkal rendelkezik, amelyek a közös európai örökség részét képezik. A minket összekötő testvéries kapcsolat különleges példája annak, hogy két barátságban élő nemzetet összeköthet a szolidaritás köteléke. Ennek a kapcsolatnak az élő bizonyítékai a 170 évvel ezelőtti események, amikor a lengyelek – a Népek Tavaszsa idején – segítséget nyújtottak a magyaroknak a szabadságharc során.

Elégedettséggel gondolok a közelgő Lengyel – Magyar Barátság Napi megemlékezésre. Tudom, hogy ez az alkalom lehetőséget teremt ennek a különleges, lengyel – magyar köteléknek a közös megünneplésére.

Ezen az Ön és Honfitársai számára oly fontos napon, fogadja őszinte barátságom kifejezését és jókívánásaimat.

Tisztelettel,

/-/ Andrzej Duda

A Lengyel Köztársaság Elnöke